CÂMARA DE
IPATINGA PODER LEGISLATIVO DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

60

Ipatinga, 21 de novembro de 2022 – Diário Oficial Eletrônico – ANO III | Nº 0280 – Resolução nº 1014 de 31/03/2020

www.camaraipatinga.mg.gov.br

Atos Oficiais – Câmara Municipal de Ipatinga

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Extrato de Ratificação – Inexigibilidade n°. 18/2022. Empresa: CEAP – Treinamento Profissional e Gerencial Ltda.
Objeto: prestação de serviços de treinamento/capacitação no curso presencial: “Duodécimo e Gestão Eficiente no
Legislativo Municipal e Técnicas de Fiscalização dos Recursos Públicos”, que será realizado nos dias 22, 23, 24 e
25/11/2022, na cidade de Belo Horizonte/MG”. Inscrição a ser realizada para 2 (dois) vereadores, no valor global de R$
1.780,00 (um mil e setecentos e oitenta reais), dotação orçamentária: 10.101.00.01.031.0001.2.003.33903940000 –
Serviço de Seleção e Treinamento. Ipatinga, 21 de novembro de 2022. Antônio José Ferreira Neto, Presidente.

PESSOAL E RECURSOS HUMANOS

PORTARIA Nº 342/2022

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Ipatinga, com base no inciso IV do artigo 37 da

Lei Orgânica do Município,

R E S O L V E:

nomear, nesta data, a servidora MASTERGLEI GONÇALVES FREITAS, matrícula nº
2422-8, para o cargo de provimento em comissão de Assessora Parlamentar de Plenário, sob o regime estatutário,
conforme a Lei Municipal nº 3.292, de 27 de dezembro de 2013, alterada pela Lei nº 4.079, de 10 de julho de 2020.

Local de Trabalho: Gabinete do Vereador Werley Glicério Furbino de Araújo

Matrícula anterior: 2372-8, de 24 de março de 2022 (inclusive) a 31 de maio de 2022 (inclusive): 69 dias.
Último cargo de provimento em comissão ocupado: Assessora Parlamentar de Relações Comunitárias, Gabinete do Vereador Werley Glicério Furbino
de Araújo

Câmara Municipal de Ipatinga, em 17 de novembro de 2022.

Antônio José Ferreira Neto     Adiel Fernandes de Oliveira
PRESIDENTE      VICE-PRESIDENTE

Werley Glicério Furbino Araújo    José dos Santos Reis
1° SECRETÁRIO      2º SECRETÁRIO

E X P E D I E N T E
ÓRGÃO OFICIAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE IPATINGA – MINAS GERAIS
ÓRGÃO GESTOR: Gerência de Informações Técnicas e Sociais

		2022-11-21T16:44:26-0300
	ROMULO DO SOCORRO SANTOS:83367780634